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Märjamaa spordihoone sai nurgakivi tänavu suve hakul, päikse-
lisel 3. juuni hommikul. Tuulisel ja hämaral 22. oktoobri päeval 
kell 16 kogunes objektil tellija ja ehitajate esindus, et tähistada 
sarikapidu. 

Ehitajad olid suure kuusepärja juba sarikate külge kinnita-
nud. Et seda alla tuua, tuli kasutada tõstukit. Hakatuseks astusid 
tõstuki korvi vallavanem Merlin Suurna ja spordi sihtasutuse te-
gevjuht Mart Tilk. Kampa võeti ka nädalalehe toimetaja, et sünd-
must lähedalt jäädvustada. Neljas liige oli tõstukijuht. Esimene 
nupuvajatus näitas, et koorem on liiga raske. Maha astus toime-
taja. Vaikselt hakkas tõstuk liikuma, kuid ikka oli kaalu palju. 
Maha astus ka Mart. Nüüd kerkis korv vajalikule kõrgusele. Seal 
hakkas akudrell surisema, kuid kruvid ei andnud kuidagi järele. 
All sündmust jälgivad töömehed muhelesid ja hõikasid nöökami-
si, kas aku ikka peab vastu. Ise lisasid, et nad lasid kruvidel enne 

pead maha. Pärast mõningast pusimist said kinnitused lahti ja 
pärg võeti maha. Töömeestele korraldati ka kombekohane sari-
kapidu, kus tellija esindajad ütlesid tänusõnu ehitajale. Põhjust 
on rahul olla, sest ehitamine kulgeb graafiku kohaselt. 

Kolmel esimesel fotol on jäädvustused pärja allavõtmisest. 

Tänutordi ehitajatele lõikasid lahti objektijuht Marek Tiik, 
vallavanem Merlin Suurna, gümnaasiumi direktor Kalle 
Uusmaa ja spordi sihtasutuse tegevjuht Mart Tilk. 

Tekst ja fotod Reet Saar

Spordihoonel oli sarikapidu
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Tuletame elanikele 
meelde, et jätkuvalt 
on võimalik küsida 
toetust vee ja kana-

lisatsiooniga liitumiseks või 
nõuetekohase reoveemahuti 
paigaldamiseks. 

Toetust saavad taotleda 
nende piirkondade elanikud, 
kelle majapidamine asub reo-
veekogumisalal, mille reostus-
koormus on üle 2000 tarbija. 

Märjamaa reoveekogumisala 
kuulub sinna alla ja see hõl-
mab Märjamaa alevit, Orgita 
küla, Rangu küla ja Sõtke küla. 
Seda, kas Teie kinnistu asub 
vastaval reoveekogumisalal, 
saab kontrollida KIKi kodu-
lehelt otsingumootorist. Ühe 
kinnistu kohta võib esitada 
ühe taotluse.

Toetuste summad jäävad 
vahemikku 1382–3792 eurot. 
Taotlemine käib läbi E-toetuse 

keskkonna või KIKi kodulehelt 
leitava vormi kaudu. KIKi ko-
dulehelt leiab ka videojuhise, 
mis on abiks E-toetuse kesk-
konna täitmisel. Toetuse info 
juurde viiv link on https://kik.
ee/et/toetatav-tegevus/era-
isikute-vee-ja-kanalisatsiooni-
taristu-rajamine. 

AS Matsalu Veevärk on hea 
meelega abiks, kui tekib prob-
leeme taotluse vormistamisel. 
Võta ühendust info@matsa-
luvv.ee, tel 489 2556 või tule 
kohale meie kontorisse Märja-
maa Veski 6 II korrus. 

KIK menetleb taotlusi 
nende esitamise hetkest 50 
kalendripäeva ning pärast ra-
hastusotsuse saamist on aega 
kuus kuud oma tööd ellu viia. 
Ehitustööde tegemise ajal 
peab toetuse saaja tagama ehi-
tustööde juures avalikkusele 

nähtavas kohas teavitusplaka-
ti olemasolu.  

Taotlusvooru eelarve on 
10 miljonit eurot ning taotlusi 
võetakse vastu kuni eelarve 
täitumiseni, kuid mitte hiljem 
kui 31.12.2020.

Eestis kasutab ühiskanali-
satsiooni teenust 83 protsenti 
elanikest. Siiski on märki-
misväärne hulk neid, kes pole 
ühiskanalisatsiooniga liitu-
nud, ehkki vee-ettevõte ja ko-
halik omavalitsus on selleks 
võimaluse loonud. Loodeta-
vasti on riigi toetus piisavaks 
abiks ja motivaatoriks neile, 
kel erinevatel põhjustel on 
seni ühiskanalisatsiooniga lii-
tumata. 

AS Matsalu Veevärk
 juhiabi Marju Murumets

Küsige vee ja kanalisatsiooniga liitumiseks toetust

Märjamaa valla kaasav eelarve 2020

ETTEPANEKUTE ESITAMINE 
1.–30. november 2019

Ettepanekud tuleb esitada Märjamaa Vallavalitsusele 
tavapostiga aadressile: Tehnika 11, 78304 Märjamaa 

alev või e-postiga marjamaa@marjamaa.ee .

Ettepaneku esitamisel pidada silmas järgmisi põhimõt-
teid:

• Kaasava eelarve objektiks võib olla Märjamaa vallaga 
seotud investeeringuobjekt maksumusega kuni 20 000 

eurot. 
• Kaasava eelarve raha eest elluviidav investeering peab 

pakkuma avalikku hüve ja olema avalikus kasutuses.
• Objekt ei tohi tekitada ebamõistlikke kulusid valla 

järgnevate aastate eelarvetele.

Ettepaneku esitamise vorm on kättesaadav Märjamaa 
Valla koduleheküljel http://marjamaa.kovtp.ee/et/kaa-

sav-eelarve-2020  

Täiendav informatsioon: 
Abivallavanem Ott Valdma, 

tel: +372 5380 5285 või 
e-post: ott.valdma@marjamaa.ee 

Märjamaa valla koduleheküljel internetis 
http://marjamaa.kovtp.ee/et/kaasav-eelarve-2020

Märjamaa Vallavalitsus on kuulutanud välja Märjamaa valla 
2020. aasta eelarvest mittetulundusliku tegevuse toe-

tuste taotlemise I vooru. Vormikohased taotlused esitada 
hiljemalt 2. detsembriks 2019 Märjamaa Vallavalitsusele 

aadressil marjamaa@marjamaa.ee 

Märjamaa Vallavalitsus on kuulutanud välja Märjamaa valla 
2020. aasta eelarvest noorte sporditegevuse toetuste 
taotlemise. Vormikohased taotlused esitada hiljemalt 

2. detsembriks 2019 Märjamaa Vallavalitsusele aadressil 
marjamaa@marjamaa.ee 

Vormid on leitavad valla kodulehelt 
http://marjamaa. kovtp.ee/eeskirjad-ja-korrad.
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Täiskasvanud õppija nädalat 
(TÕN) tähistati Eestis juba 
kahekümne teist korda. Rap-
lamaa õppijate tänupäeva võõ-
rustajaks oli seekord Raikküla 
mõis. MTÜ Raiküla Mõis oli 
ka siin korraldatud koolituste 
eest aasta õpiteo nominent. 

Esmalt korraldas pere-
naine Karmel Jõesoo ringkäi-
gu mõisa hoonetes. Ta näitas 
kõige muu huvitava kõrval ka 
neid aknaavasid ja müürinur-
ki, mis praktiliste koolituste 
käigus on korda tehtud. Kas-
tellihoones võttis jutujärje üle 
mõisa peremees Ivo Lambing, 
kes rääkis lähemalt, kuidas 
siinsete koolituste arv on iga 
aastaga suurenenud. 2019. 
aastal korraldasid nad juba 
12 koolitust, ikka sihitusega 
vanade hoonete ja objektide 
korrastamiseks. Olgu veel lisa-
tud, et kuna pererahvas kogub 
vana mööblit, saavad kõigil 
siinsetel üritustel osalejad is-
tuda autentsete vanade toolide 
ja laudade taga. 

Järgnes tunnustamine. Ivi 
Sark, TÕNi täiskasvanuharidu-
se koordinaator maakonnas, 
tõi välja, et Raplamaal on tun-
nustamiseks alati välja toodud 
arvukalt nominente. Aasta õp-
pijaid esitati tänavu 16, aasta 
õppijasõbralikke tööandjaid 4, 
aasta õpitegusid 8, aasta koo-
litajaid oli üks. Märjamaa val-
last oli aasta õppijaks esitatud 
kolm ja aasta õpiteo tiitlile üks 
kandidaat. Aasta õppija nomi-
nent Silja Käär on Vana-Vigala 
põhikooli muusikaõpetaja ja 
huvijuht. Nüüd annab ta ka 
eesti keele tunde ning seetõt-
tu asus 2018. aastal Tartu Üli-
koolis magistriõppes õppima 

eesti keele ja kirjanduse õpe-
tajaks. Jätkuvalt täiendab Silja 
end ka infotehnoloogia ja didi-
pädevuste alal. 

Kivi-Vigala haruraama-
tukogu vanemraamatukogu-
hoidja Meili Andreller hakkas 
Tallinna Ülikoolis infoteaduste 
erialal õppima pärast seda, kui 
oli raamatukogusse tööle tul-
nud. Nüüd jätkub haridustee 
magistrantuuris. 

Mirjam Averin õppis kuns-
tiakadeemias kiviehitiste 
restaureerimist. Ta on ame-
tis Rändmeister OÜ-s, kus 
paljud tööd on seotud suvise 
perioodiga. Et tegevust oleks 
ka talvel, õppis Mirjam Haap-
salu kutsehariduskeskuses 
mööblirestauraatoriks. Ta 
läbis töötukassa toel ettevõt-
luskoolituse, sai stardikapitali 
ettevõtlusega alustamiseks ja 
2018. aastal hakkas ka iseen-
dale tööandjaks. 

Aasta õpiteo nominent on 
MTÜ Jätkusuutlik Vana-Viga-
la. MTÜ korraldab erinevaid 
õpitubasid ja õppereise, mille 
eesmärk on tõsta kogukonna 
elanike teadlikkust, suuren-
dada osalust ühistegevustes ja 
väärtustada elukestvat õpet. 
Õpitube on läbi viidud 2016. 
aastast, neist Leader program-
mi toel 16 ja KIKi programmi 
toel neli tegevust. Tunnustuse 
vastu võtnud Maie Üürike kut-
sus osa saama juba lähiajal toi-
muvatest uutest tegevustest. 

11. oktoobril toimus esi-
mest korda üle-eestiline täis-
kasvanuhariduse sündmus 
„Õpitund”. Sel päeval kutsuti 
kõiki täiskasvanuid, sõltuma-
ta asukohast, ühe tunni jook-
sul midagi uut õppima. Näiteks 

Märjamaa valla raamatukogus 
toimus siis raamatute paran-
damise õpituba. Vana-Vigala 
rahvamajas kutsusid eakad-
vallatud tantsima Liina Ki-
kase juhendamisel. Nendegi 

ettevõtmiste eest jagati tun-
nustust.  

Reet Saar

TÕN tänupäeval võtsid tunnustuse vastu Meili Andreller, Maie 
Üürike, Silja Käär ja Mirjam Averin.
Foto:Reet Saar

Märjamaa ujula korraldab alates 1.11. 2019 kuni 
30.11. 2019 loosikampaania kõikide ujula külastajate 
vahel, kes eelpool nimetatud ajavahemikul ostavad 

ujula pileti ja selle kassas registreerivad. 
Peavõiduks on üks kuu tasuta ujula külastust ühele 
inimesele, lisaks läheb loosi veel kolm ujula vaba-

pääset . 
Kampaania kohta saad lisainfot 

ujula kassast või kodulehelt 
www.marjamaaujula.eu.

Tublid täiskasvanud õppijad said kiita
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Varbolas alustab muusikaring beebidele ja väikelastele

Bussiliin 267 lõpetab

Beebiootuse ajal kuuleb beebi 
üsas olles peamise helina ema 
südamelööke, mille helituge-
vus on ligi 100 dB (peaaegu 
sama tugev kui ööklubi muu-
sika). Kuid see rütm on lootele 
märk turvalisusest, kindlast 
mustrist tema ümber. Samuti 
kuuleb loode ema häält. 

Lapse sündimisel, kuu-
leb laps taas seda imelist heli 
– ema häält, mis annab talle 
turvatunde. Kuid imikueas 
hakkab laps kuulma ka teisi 
helisid: ema pahandavat häält, 
ema elevuses häält, ema kurba 
häält, ema nutvat häält. See 
kõik tundub lapsele õige ja hea. 

Ja laps hakkab neid järgi tege-
ma, sest neid hääli teeb ju tema 
ema. Kui lapse lalina peale ema 
ägestub, tõstes häält või rea-

geerides muul emotsionaalsel 
viisil, arvab laps, et nii peab 
reageerima ning tõstab samuti 
häält. Ema ju tegi ka nii! 

Vanema ja lapse vaheline 
kiindumussuhe hakkab arene-
ma vanema jaoks juba rasedu-
se ajal ja imiku jaoks mõne kuu 
vanuses. Kui lapsel esimesel 
eluaastal kujunev turvatun-
ne ei ole piisav, võtab see lap-
selt huvi ja uudishimu (mis on 
arengu aluseks) ning võib põh-
justada lapsele pöördumatuid 
häireid. 

Muusikateraapias saa-
vad vanem ja laps koos läbi 
laulmise, häälitsemise ja pil-
limängust saadava positiivse 
emotsiooni oma sidet tugevda-
da või taastada. Samuti on see 
osa vanema-lapse vahelisest 

suhtlemisest, kui sõnu veel ei 
ole. Muuhulgas õpetab see va-
nemale ka kontakti loomist ja 
hoidmist. Nii tugevneb side va-
nema ja lapse vahel, laps õpib 
maailma tundma ja seda usal-
dama. Grupis koos muusikat 
kogedes ei ole vähem oluline 
ka ema jaoks sotsiaalne kuulu-
vus ja võimalus suhelda teiste 
emadega.

Muusikaringi viib läbi 
muusikaterapeut Siiri Ants-
mäe, kes on lõpetamas muu-
sikaterapeudi kolmeaastast 
väljaõpet Eesti Teatri- ja Muu-
sikaakadeemias, kus tema lõ-
putöö on keskendunud ATH/
aspergeri sündroomiga laste 
muusikateraapiale.

Detsembris on plaanis ha-
kata muusikateraapia ringi 
läbi viima ka täiskasvanutele 
ja koolinoortele. Sellest aga 
kuulete juba lähiajal.

Grupis osalemiseks: saada 
palun registreerimiseks e-kiri 
siiri@ojaveere.ee 

Informatsiooni saate ka te-
lefonil 502 7322.

Varbola rahvamaja juhataja 
Piret Linnamägi

Miks bussiliin 267 
alates 16. novemb-
rist enam  ei sõida, 
selgitab Taisto 

Liinide liinispetsialist Jan 
Landrat. 

Taisto Liinide poolt teenin-
datuna on kaugbussiliin 267 
Karksi-Nuia–Abja-Paluoja–
Mõisaküla–Kilingi-Nõmme–
Pärnu–Pärnu-Jaagupi–Mär-
jamaa–Tallinn viimast päeva 
käigus 15. novembril. Vasta-
valt ühistranspordiseadusele 
oleme liini teenindamise lõ-
petamisest liiniloa väljastajat 
Maanteeametit ette teavita-
nud vähemalt 90 päeva. Liini 
teenindamise lõpetame, kuna 
liini käigushoidmiseks vaja-
likke kulusid piletitulu ära ei 

kata. Taisto Liinid on seda lii-
ni teenindanud alates 1. juu-
list 2018 ja enne meid on oma 
õnne proovinud selle liiniga 
erinevad vedajad. Alguses olid 
liini majandusnäitajad väga 
head, paraku hakkas 2018. 
aasta septembris hommikuti 
Pärnust Tallinna 15 minutit 
enne meie reisi väljuma samal 
marsruudil ka ühe teise vedaja 
buss. Praegune ühistranspor-
diseadus ja sellega kaasnevad 
kaugbussiliini lubade väljasta-
mise põhimõtted võimaldavad 
bussiliine avada nii, nagu kee-
gi soovib: kas panna oma liin 
teise liini ette või ka mitu bussi 
võivad väljuda ühel ajal. Selge 
on see, et majanduslikult ei saa 
selline olukord kesta kaua, kus 
kaks buss sõidavad 15-minu-

tilise intervalliga samal mars-
ruudil. Paratamatult peab 
keegi loobuma. Seekord olime 
meie targad ja andsime järele. 
Kui meile teist bussiliini ette ei 
oleks pandud, siis ei oleks põh-
just ka liini 267 Karksi-Nuia–
Pärnu–Tallinn kinni panna. 

 
Liini 267 Karksi-Nuia–Pär-

nu–Tallinn liini teenindamise 
lõpetamisega Pärnu–Pärnu-
Jaag upi–Märjamaa–Tallinn 
marsruudil sõitjate jaoks si-

suliselt midagi ei muutu. Tais-
to Liinid teenindab alates 16. 
novembrist edasi kell 17:10 
Tallinn–Märjamaa–Pärnu-Jaa-
gupi–Pärnu marsruudil (sõi-
duplaan http://www.peatus.
ee) samade peatuste ja aega-
dega liini nagu praegu, ja mõis-
tagi on võimalik hommikuti 
edaspidi siis küll ühe bussiga 
sõita Pärnust läbi Pärnu-Jaa-
gupi ja Märjamaa Tallinna.

Alates 01.11.2019 jõustub muudatus Raplamaa avalikul 
bussiliinil nr. 30 Märjamaa – Kernu – Harutee - Tallinn.  

Sõiduplaan on nähtav www.peatus.ee. 
Liinile 30 on lisatud peatus Urda.  

Väljumisaegades võib olla üheminutilisi erinevusi 
võrreldes  kehtiva sõiduplaaniga.

Ootame alates 7. novembrist muusikaringi osalema ala-
tes kõhubeebidest kuni 3aastaste väikelasteni. 

Kohtume kord nädalas esmaspäeviti kell 17.30–18.30 
Varbola rahvamajas

Mida me teeme? Laulame, mängime pille, kuulame 
muusikat ja teineteist. 

Maksumus: üks kord 5 eurot. Grupi suurus: kuni 12 
lapse ja tema hooldaja paari. Esimene kohtumine 7.11 on 
tasuta, et kõik huvilised saaksid tutvuda muusikateraa-

piaga ja ringis toimuvaga.

Varbola rahvamajas

2.11 kell 19.00 Hingedepäe-
va salongiõhtu koos Veiko 
Sinirohuga. Õpil/pensionärid 
3 €, täiskasvanud 5 € 
17.11 kell  12.00 Ethel Di-
saini rahvuslike riiete müük
30.11 kell 12.00 Esoteeriku 

ja selgeltägija Ervin Hurti 
loeng 6 € (lisatasu eest indi-
viduaalseanss)
6.12  kell 19.00 Liis Mäesalu 
ja Tarvo Valmi plaadiesitlus-
kontsert. Pääse 6 €
15.12 kell 16.00 Jõulu-
kontsert. Esineb Veronika 
Portsmuthi vokaalansambel 
RING. Pääse 6€
21.12 kell 15.00 eakate 
jõulupidu
28.12 kell 20.00  Suur aasta-
lõpupidu. Pilet 15 €

Info tel 5027322
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Aadule ja Jürile pühendatud pärastlõuna

Laupäeval, 19. oktoobril 
oli Sillaotsa talumuu-
seumis suguvõsauuri-
mise teabepäev. Pühen-

dasime selle kahele meie 
muuseumi suurmehele: 1. 
jaanuaril möödus sada aastat 
Aadu Parnabasi sünnist, 20. 
oktoobril oleks Jüri Kusminil 
täitunud 73 aastat. Seda päeva 
kavandasime veel koos Jüriga. 

Muuseumi külastajad on 
ikka tundnud huvi Aadu su-
gupuu vastu, mille on koosta-
nud ning kujundanud Sergei 
Seeland. Soovisime Sergei töö 
digiteerida ja suurendatud 
koopia muuseumis eksponee-
rida. Selle ettevalmistamine 
jäigi Jüri viimaseks tööks. Lõ-
pule viis selle juba Jüri poeg 
Jürgen. 

Veel Jüri eluajal pakkus 
Kalev Tihkan välja mõtte kor-
raldada koos Mahtra talurah-
vamuuseumi ja Eesti Genea-
loogia Seltsi Rapla osakonnaga 

suguvõsauurimise 
teabepäev. Nüüd li-
sandus sellele ring-
käik Velise kalmis-
tul, kus piirkonna 
ellu sügavama jälje 
jätnud inimeste kal-
me tutvustas Maie 
Kusmin. Järgnes 
vestlusring Silla-
otsa muuseumi se-
minariruumis. Siin 
oli eestkõnelejaks 
Rait Talvoja. Tut-
vustati uurimistöö 
põhitõdesid, arhii-
vide andmebaase 
ning digitaalset 
abivahendit Geni. 
Lahendati praktilisi 
ülesandeid andmete 
otsimisel ja tekstide 
väljalugemisel. Kokkutulnute-
le olid lubatud nii küsimused, 
arutelud kui ka näited ette 
tulnud raskustest ning nende 
ületamisest. Veerandsada osa-
lejat ületas veidi meie ootu-

si. See oli väga informatiivne 
pärastlõuna töises, asjalikus 
ja mõnusas õhkkonnas, kust 
lahkuda ei tahetud. Oma osa 
oli selles kindlasti ka teel, koh-
vil ning Liivi Miili küpsetatud 
karaskil ja koogil. Nii Aadu kui 

ka Jüri soovisid, et võimalikult 
palju erinevaid inimesi leiaks 
tee Sillaotsale. Eks see ole 
meie kõigi ühine soov.

Sillaotsa talumuuseumi 
juhataja Kalju Idvand

Arutelu on hoos. 
Foto: Kalju Idvand
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Minevikuta ei saa
Milja Sale

Mind ajendas kirju-
tama Märjamaa 
Nädalalehes ilmu-
nud teade näitus-

test Märjamaa rahvamajas. 
Eriti köitis teise korruse fua-
jees olev fotonäitus „Estraa-
diansamblid Märjamaal“. 

Käisin seda kaks korda vaa-
tamas. Suur tänu Uno Kiismale 
fotode andmise eest! Minulgi 
on mõned ülesvõtted sellest 
ajast. Suur tänu ka Ene Klausi-
le, kes kõike nii ilusasti selgitas. 

Meenus ja väga lähedaseks 
sai see kaunis ja möödunud 
noorusaeg. Foto, kus laulab 
nooruke Helle Neidre. Kohe 
meenus ka Ene Müil. Toredad 
on fotod Harald Karotammest 
klaveri taga. Allpool on foto, 
kus on ta poeg Valdeko ja veel 
allpool pojapoeg Indrek. Vahva!

Meenus, kui olin 20aastane 
ja tulin suunamisega Märja-
maale tööle 1. augustil 1959. 
aastal. Siis oli veel Märjamaa 
rajoon. Kord peale päevatööd 
läksin aleviga tutvuma. Meel-
dis! Pikk ja puhas kõnnitee 
viis läbi alevi. Tee ääres hekk, 
ilusad majad ja aiad. Jõudsin 
rahvamajani, mis oli siis endi-
ses Kaitseliidu majas. Teiselt 
korruselt kostis akordionimän-
gu. Astusin sisse, mind võttis 
vastu sõbralik Ly Gold (hiljem 
Tammel). Tutvusime. Läksime 
alla saali, kus klaverit mängis 
Harald Karotamm. Tema ootas 
„poisse“, st bändi kogunemist. 
Need olid siis Mihkel Sirel, 
Väino Kallas, Kalju Rüütsalu, 
Endel Kõuts jt. 

Harald oli Märjamaa noorte 
ja rahva hing. Tema käe all sai 
alguse ansambel Caro. Hiljem 
lisandus ka naisansambel, kes 
tegi tööd Vaike Vaide käe all. 
Mul on foto, kus laulavad Maie 
Palm, Maie Roops, Tiia Tamme 
(hiljem Rahuoja), Helge Vassar 
ja Vaike Vaide. Edaspidi laulsid 
naisansamblis Luule Orgma, 
Talvi Soon, Hilja Aasma, Vaike 
Vaide ja Helge Vassar. Kui Ha-
rald Märjamaalt lahkus, võt-

tis eestvedamise 
üle Väino Kallas. 
Vedas seda rege 
peaaegu tänaseni 
välja. Au talle!

Need olidki 
esimesed inime-
sed, keda väljas-
pool tööd koh-
tasin. Stendil oli 
kuulutus, et 1. 
septembril 1959 
alustab tööd Mär-
jamaa naiskoor, 
juhatab Voldemer 
Liin. Koidula Hän-
ni kutsus laulma. 
Nii käisingi Mär-
jamaa naiskooriga 
juba 1960. aasta 
üldlaulupeol. 

Näiteringi sat-
tusin juhuslikult, kui August 
kelder lavastas laulumängu 
„Tuleme ringi!“, kus peaosades 
olid Aime Rüütsalu (Laanesaar) 
ja Kalju Rüütsalu, ka Talvi Soon. 
See oli lõbus etendus noortest. 

Kirjutasin juba tol ajal lü-
hikesi artikleid kohalikule aja-
lehele. Ajakirjanik oli siis Hans 
Virma. 

Minu sõbraks sai Märjamaa 
raamatukogu, mis tol ajal asus 
Pärnu mnt 22. Juhataja oli Reet 
Rohtla, raamatuid laenutas Al-
mire-Sylvia (Alli) Viisma – väga 
sümpaatne ja aktiivne inime-
ne. Raamatukogus käis koos 
aiandus-mesindusselts, mida 
juhatas Albert Päästlane. Tal 
oli suur õunaaed. Mees mängis 
orelit Märjamaa kirikus. Raa-
matukogu ruumides oli hubane 
olla, hea lugeda. Tegime koos-
tööd looduskaitse seltsiga. Kor-
raldasime näitusi ja väljasõite. 
Nende käigus tutvusin  selliste 
tublide inimestega nagu Virve 
Nüüd (Märjamaa keskkooli bio-
loogiaõpetaja, kooliaia rajaja), 
õpetaja Harri Jõgisalu, kes kir-
jutas lastele näidendeid, mida 
esitati koolipidudel. H. Jõgisalu 
korraldas ettevalmistuskursusi 
kõrgkooli astujaile (eesti kee-
les, ajaloos, keemias). Käisin 
seal ka ise. Olid suurepärased! 

H. Jõgisalu oli looduskaitseselt-
si esimees Märjamaal ja eest-
vedaja koos Jaan Eilartiga. Hil-
jem sai Jõgisalust tunnustatud 
kirjanik. Lõpuni toetas ta neid, 
kes tegelesid omaloominguga. 
Tema abikaasa Elsa Jõgisalu oli 
ajalooõpetaja. 

Leonhard Vaide oli Märja-
maa keskkooli direktor. Nõud-
lik eesti keele õpetaja. Suur 
koduloo uurija. Hea kõneleja 
paljudel üritustel. 

Leo Vint oli siis kohaliku 
teeninduskombinaadi direktor. 
Elas Kasti teel püüliveski hoo-
vimajas. Hea lauatennisemän-
gija. Enn Jehe oli kombinaadis 
peainseneriks. Hea huumoriga 
viiulimängija. Ta abikaasa Son-
ny Jehe oli söökla juhataja.  

Märjamaa keskkooli õpeta-
ja Helmi Uibopuu oli vaimustav 
rahvatantsujuht. Asta Põldre – 
nõudlik joonestusõpetaja, kes 
tegi filigraanset käsitööd. Ma-

Märjamaa legendaarne bänd Caro. Vasakult Väino Kallas, Harald Karo-
tamm, Mihkel Sirel, Uno Kiisma, Osvald Vjatkin ja Enn Eha. 

Märjamaa kultuurimaja naiskvartett tegi tihti koostööd ka 
Caroga. Pildil Ilme Urban, Maiu Linnamägi, Elle Saia ja Endla 
Polding.
Fotod Uno Kiisma kogust
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ret Saar, ka keskkoolis õpetaja. 
Laulsid Astaga mõlemad Mär-
jamaa naiskooris. Olid üle Pär-
nu maantee peaaegu naabrid. 
Mõlemal olid ilusad ja lillekül-
lased koduaiad, mis konkuree-
risid kauni kooliaiaga. 

Otto Lepik oli Märjamaa 
rahvamaja juhataja. Korraldas 
rahvaülikooli üritusi. Käisime 
temaga mitu korda reisil (Ar-
meenias, Odessas, Moskvas). 
Pärast teda tuli juhatajaks Ly 
Tammel. Ly võttis üle ka rahva-
tantsude õpetamise. 

Helga Koo – lasteraamatu-
kogu hing, kelle ukse taga oli 
alati palju lapsi. Helga tegeles 
nendega. Ta lavastas, tegi ise 
maskid ja rekvisiidid. 

Kirikuõpetaja oli Hartvig 
Helilaid, kes ehitas ise oreli. 
Tema abikaasa oli organist. Hil-
jem tuli pastoriks Priit Rannut, 
kelle ajal soomlaste toetusel 
ehitati uus kogudusemaja. Aas-
tast 2000 teenib kogudust Illi-
mar Toomet. 

Aastaid aiandushuvilisi 
ühendanud Arvi Kobrand elas 
Pärnu maantee ääres. Tal oli 
suur ja esinduslik aed, mees 
kasvatas ise taimi ja paljundas 
neid. Abikaasa oli lastesõimes 
kokk. Tütar Heidi töötas Mär-
jamaa ambulatooriumi regist-
ratuuris. Enne teda oli seal Evi 
Graf, kes oli hiljem õeks neuro-
loogiahaiglas. 

Spordimees Juhan Kalde 
(endine meremees) oli hea 
huumorimeelega fanaatik, kes 
koondas maadlema noori tu-
gevaid ja tegusaid spordimehi. 
Treeniti Pärnu maanteel endi-
ses metskonna majas, kus ma-
tid olid maas, hiljem Haimre 
puiestee võimlas, mis valmis 

1959. a. Seal treenisid Raino 
Hiie, Mati Raidme, Ülo Kaasik, 
Endel Drell, Voldemar Rauert, 
Enn Sale, Endel Soon ja Harri 
Koiduste. Oli võimalus meedi-
kuna käia nendega koos võist-
lustel Kaliningradis, kust toodi 
koju mõnigi hea koht. Harri 
Koiduste hakkas hiljem tree-
nima noori poisse. Tema abi-
kaasa Ivi on igati tegus. Endel 
Soone abikaasa Talvi oli alg-
klassiõpetaja ja hea laulja.  

Ülo Kaasikust sai Märjamaa 
Tarbijate Kooperatiivi esimees 
paljudeks aastateks. Ta abikaa-
sa Salme oli keskkoolis saksa 
keele õpetaja.  

Ülo Kaasik korraldas ja ehi-
tas alevis palju: turuplats as-
falteeriti, valmisid kooperatiivi 
hooned ja kaarhallid Jaama 
tänava taga. Hiljem loomade 
tapamaja. Ülo oli Märjamaa 
maadlusveteranide kokkutu-
lekute algataja koos Harri Koi-
dustega.

Märjamaa kooperatiivi 
aseesimees oli Helju Unga, Ü. 
Kaasiku parem käsi, kui Helju 
vend Arno Halliste mujale tööle 
läks. Helju oli ülimalt töökas ja 
hea organisaator. Hea suhtleja. 
Tema ajal viidi kauplustes sis-
se iseteenindamine – inimesed 
said hakata ise kaupa valima. 
Pensioni eel töötas Helju veel 
Märjamaa alevivalitsuses.  Ta 
oli Märjamaa sotsiaalkeskuse 
rajamise algataja, pensioni-
põlves seal aktiivne osaleja. Ta 
valiti pensionäride ühenduse 
juhatuse aseesimeheks Helle-
Maie Nurme kõrvale. Hakkas 
korraldama nunnunäitusi. Te-
gime neid kuus korda. Saime 
kaks korda tänatud Salme kul-
tuuripalee laval eakate üle-

eestilisel üritusel. Hiljem kor-
raldas Helju sotsiaalkeskuses 
pannkoogipäevi. 

Richard Kollom oli mees, 
kes muutis Märjamaa ilmet. 
Tegus ja entusiastlik Märjamaa 
EPT juht. Ehitas väga palju. 
Teda meenutab EPT komp-
leks, mille kontorihoones asub 
praegu Märjamaa vallavalitsus, 
samuti ujula, võimla, lasteaed 
Pillerpall, korteriteks ümber 
ehitatud endine püüliveski 
Kasti teel, mitmed töötajate 
elamud. Tema abikaasa Elli töö-
tas lastearstina. 

Märjamaa apteekrina mä-
letan proua Pärnat ja Koiki, hil-
jem tuli Malle Arjakse.

Kui Märjamaale tööle tulin, 
oli haigla peaarst kirurg Harri 
Brudel. Tal oli vanas pastoraa-
dimajas asunud haiglas ope-
ratsioonituba, kus õeks oli Elju 
Riismaa. Vald on teda autasus-
tanud Maarjaristi hõberistiga. 
Hiljem oli Elju vanemõde ja 
siis töötas füsioteraapias. Kui 
Märjamaa rajoon kaotati, läks 
H. Brudel Pärnusse. Pärast teda 
olid peaarstiks Enn Värk ja Oli-
via Tamm. 

Pikemalt oli peaarstiks te-
rapeut Toomas Kokk, kes töö-
tab tänaseni. Märjamaa vald on 
autasustanud teda Maarjaristi 
hõberistiga. Toomas oli hea 
laskesportlane. Tema abikaasa 
Valentina oli günekoloog. Kui 
haigla asus kunagises partei-
majas Oru tänavas, oli seal sün-
nitusosakond. 

1959. aastal tuli Märjamaa-
le palju uut meditsiiniperso-
nali. Tulid arstid Enn ja Milvi 
Värk. Enn oli kopsuarst, töötas 
ka röntgenis. Milvi sai sanepid-

jaama peaarstiks. Aadu Tamm 
oli röntgenoloog, Olivia Tamm 
neuroloog. Tuli ka günekoloog 
Irene Treijar. Kesk-meditsiini-
personalist tuli siia sanitaar-
velsker Aino Saar, mina alus-
tasin toitluslaborandina, Aino 
Pikk sanedpidlaboris. Mare 
Kovalevski  (Pikkov) tuli med-
õeks dr Lauri kabinetti, Aino 
Maarand (Ilmjärv) raamatupi-
dajaks. Haigla majandusjuha-
taja oli siis Linda Rosimannus, 
hiljem Aino Kuktalu. Pärnu 
mnt 71 majas tegi protseduu-
re ja tõmbas ka hambaid välja 
Herbert Laiksaar, kes oli lisaks 
ametiühingu esimees. Arstid 
Kokad tulid aasta või paar hil-
jem. 

Dr Milvi Lauri oli kuni pen-
sionile jäämiseni Märjamaal 
tunnustatud terapeut.

Järgneb

Kirjandustuur 2019 
Sõnaränd

Külas on kirjanikud 
Katrin Väli, 

Kai-Mai Olbri ja 
Ann Alari

Kolmapäeval, 6. novembril 
Kivi-Vigala raamatukogus 

kell 14
Märjamaa raamatukogus 

kell 17

3. novembril kell 14 
Sulu külakeskuses

Jõelähtme LavaGrupp

A. Kivirähk

„KeiSerLiK KoKK”
Lavastaja 

Maie ramjalg

Piletid 5.- ja 3.-

1999. aastal alguse saanud 
Märjamaa kodulookonverent-
sid on oma teemade valikul 
ikka keskendunud mingitele 
aastapäevadele. Esmalt kor-
raldati konverentse Märjamaa 
Päevade ajal, hiljem Eesti Vaba-
riigi aastapäeva paiku. 

Järgmine kodulookonve-
rents toimub 22. veebruaril 
2020. Toimkond on korra koos 
käinud ja esimesed teemad 
kokku leppinud. Üldpealkirja 
veel ei ole, kuid sisuks on meie 

kandi lähiminevik. Ehk elu 
ja majanduse arengut pärast 
suurt sõda kuni iseseisva Ees-
tini välja. 

Plaanis on tutvustada tol-
leaegse Märjamaa rajooni elu 
ajalehe Kolhoosi Tõde kirjutis-
te põhjal. Samuti käsitleda Va-
baduse kolhoosi, Valgu sovhoo-
si, Märjamaa EPT ja Märjamaa 
linnutsehhi lugu. Filmiarhiivi 
kroonikakaadritest otsitak-
se välja Märjamaaga seotud 
klippe, millega jutte täiendada 

ja ilmestada. Tavapäraselt on 
raamatukogus teemakohane 
näitus. 

Kellel on pakkuda tolleaeg-
seid materjale siinse elu ja et-
tevõtete kohta sõnas, pildis või 
helis, siis konverentsi korralda-
jad paluvad neid lahkesti jaga-
da Sillaotsa muuseumiga. Ikka 
selleks, et materjale talletada, 
digitaliseerida ja minevikku 
mitte unustada. 

Reet Saar

Alanud on kodulookonverentsi ettevalmistused

Märjamaa raamatukogus 

tutvustab 5. novembril 
kell 13.00

Marie Underi 
elu ja loomingut

teatrikunstnik Tiiu Tepandi 
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Germo Pikani-Vanatua tuli 
esmakordselt Eesti meistriks

Tallinnas Sparta 
spordiklubis peeti 
nädalavahetusel Eesti 
meistrivõistlused 

klassikalises jõutõstmises. 
Võistlejaid oli palju, mistõt-
tu mõlemad võistluspäevad 
kujunesid pikaks. Raplamaalt 
oli osalejaid üksteist – kaks 
meest Raplast ning seitse 
noort ja kaks veterani Märja-
maalt.  

Kõigepealt rõõmustas see, 
et kõik meie võistlejad andsid 
endast maksimumi ja tegid 
isiklikke rekordeid nii üksik-
aladel kui ka kogusummas. 
Kolm meie võistlejat tulid Eesti 
noortemeistriks, neist Germo 
Pikani-Vanatua esmakordselt. 
Noortemeistriks tulid veel Ge-
vin Pikani-Vanatua kuni 53 kg 
kehakaalus ja Aleksander Vas-
siljev kuni 66 kg kehakaalus. Li-
saks saavutas hõbemedali Tony 
Lehtsalu kuni 66 kg kehakaalus 
ja Raien Karus pronksmedali 

kuni 93 kg kehakaalus. Viimane 
neist sai esmakordselt kogu-
summaks 400 kg.

Meie parim noor Germo Pi-
kani-Vanatua oli valmis püstita-
ma oma esimest noorterekordit 
kükis. Kuni 74 kg kehakaalus 
oli senine rekord 170,5 kg, mil-
le ületamise olime eesmärgiks 
võtnud. Germol see ei õnnestu-
nud, aga seda suutis üllatusli-
kult hoopis tema peakonkurent 
Dominic Taal (Sparta SK), kes 
teisel katsel kükkis 171 kg ja 
kolmandal 175 kg. 

Germol jäi kükis tulemu-
seks 160 kg ja ta jäi konkuren-
dist maha 15 kg. Kahe järgneva 
alaga tegi ta miinusest plussi 
17,5 kg, ja see andiski talle 
noortemeistri tiitli kuue noor-
võistleja konkurentsis. Muljet-
avaldav oli Germo jõutõmme, 
mille lõpetas fikseerides ker-
gelt 195 kg, kuigi võidu nimel 
oli valmis tõmbama ka 205 kg, 
kuid seda konkurendi viimase 
katse ebaõnnestumise tõttu 

tarvis ei läinudki. Tiitlivõidu 
tagas kogusumma 450 kg ja nii 
avanes talle tee 500 kg meeste 
klubi suunas.

 Esmakordselt võistles Eesti 
meistrivõistlustel jõutõstmises 
kaks Märjamaa noort ja kaks 
Rapla meest. Märten Osijärv 
Raplast tegi kaasa kuni 105 kg 
kehakaalus ja saavutas seits-
menda koha tubli tulemusega 
532,5 kg. Teine Rapla mees 
Martin Kask sai sama koha 
+120 kg kehakaalus, kaotades 
kuuendale võrdse tulemuse 
juures kehakaaluga, kuna oli 
veidi raskem. Tema kogusum-
ma oli 590 kg. Rapla mehi ju-
hendas treener Kalev Kotto. 

Perspektiivikas noor tõstja 
on Alex Pullerits Märjamaalt, 
kes saavutas oma esimesel 
võistlusel 4. koha kogusumma-
ga 332,5 kg. 

M4 vanuseklassi veteranide 
absoluutarvestuses võidutses 

seekord Heino Maiste, kes tegi 
kaasa kehakaalus kuni 74 kg 
ja sai kogusummaks 385 kg ja 
IPF punkte 389. Ta tegi kaheksa 
oma kehakaalu Eesti rekordit. 
Teiseks tuli Palmse mees Elmar 
Põldsalu (-59 kg) kogusummas 
325 kg ja 385 IPF punkti. Kol-
manda koha karika sai Mihkel 
Laurits (-105 kg) kogusummas 
435 kg ja 356 IPF punkti.

 Märjamaa SK kasvandik 
Tõnis Holmberg võitis kuni 105 
kg kehakaalus hõbemedali ko-
gusummaga 702,5 kg, toetades 
meeskondliku hõbemedali võit-
nud Sparta SK-d.

Eeloleval laupäeval algu-
sega kell 11.00 on Raplamaa 
tugevad koos Märjamaal. 16. 
novembril on Eesti meistri-
võistlused klassikalises lama-
des surumises Kundas.

Mihkel Laurits

Keskel klassikalises jõutõstmises esmakordselt Eesti meistri-
tiitli võitnud Germo Pikani-Vanatua.
Foto erakogust

Loovusringi huviline! 

Ootan sind Märjamaa rahva-
maja käsitööklassi põnevaid 

töid looma ja mänge mängima 
neljapäeviti kell 15-16. 

Oodatud on I-IV klassi õpila-
sed. Kuutasu on 12 eurot (3 
€ kord). Info tel 5615 7757, 

ewebur@gmail.com.
Õpetaja Eve Burmeister

Head rahvapilli ja pärimus-
tantsu huvilised! 

Neljapäeval 31.10 kell 19 
ootame kõiki tantsima ja ka pil-

li mängima! Eelnev tantsuos-
kus ei ole vajalik. Osalustasu 

vabatahtlik annetus. 

Info 5615 7757 
Eve Burmeister
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AKSEL VIISUT
5. VI 1932 – 16. X 2019 

Mälestuseks – sellise pühen-
dussõna leiame vanade albu-
mite portreefotode all – nur-
galt või sootuks tagaküljelt. 
Piltidelt, mis kingitud kallile 
lähikondsele või auväärt 
kaaslasele. Mälestuseks on 
saanud Sulu küla Hiireoja 
talu peremehe Aksel Viisuti 
käidud rada.

Omamoodi pühenduspilt 
kaaskondsete mälualbu-
mis on meistrimees Akslist 
see ind ja õhin, mis kaasnes 
omaehitatud maamasinate 
tööle hakkamisega või rõõm-
rahu oma kätega loodust 
– oma kodumaja või telean-
tenniga raudmast, mille järgi 
Hiireoja kohta maastikust 
hõlbus leida oli või alatine 

abivalmidus Sillaotsa Talu-
muuseumi ja Sulu külakesku-
se ettevõtmistes.

Mälualbumite helilise 
poole peale jäävad Aksli pil-
lilood talgutel, külapidudel ja 
juubelitel. Olgu need siis ol-
nud Sulul, Käriseljal, Sillaot-
sal, Valgus, Velisel, Kilgil või 
kaugemalgi.

Aksli eluteele jättis noore 
mehe eas tugeva jälje sattu-
mine kommunistliku hirmu-
impeeriumi küüsi – vangi-
põlv kaugel põhjas Norilski 
kaevandustes  aastatel 1951–
1957. Aga oli õnne ja vaprat 
vaimu Siberi lõputusest koju 
tagasi jõuda. Ja siis metalli-
töömeistrina käia 30 aastat 
töömehe tee Pärnu Metsa-
kombinaadis.

Igakevadiste talgute pil-
lilugu „Roslagen – Rootsimaa 
rand” ei kosta enam akordio-
nist Aksli näppude alt. Seda 
saab nüüd kuulata You Tube‘i 
heli-ja pildivaramust. Ikka 
meenutuseks ja mälestuseks 
ühest väga väärt külamehest.

Sillaotsa Talumuuseum
Velise Kultuuri ja 

Hariduse Selts
Velise Muinsuskaitse Selts

Kliiniliste psühholoogide vastuvõtud 

Alates novembrist 2019 võtavad psühholoogid vastu kahel päeval 
nädalas tervisekeskuse esimesel korrusel psühholoogi kabinetis 
(Rapla, Alu tee 1, tervisekeskuseks renoveeritud haigla osas): 
Urve Uusberg, kliiniline psühholoog ja lapsepsühholoog
esmaspäeviti kell 9.00–14.00; 
Pille Kuldkepp, kliiniline psühholoog ja lapsepsühholoog
kolmapäeviti kell 9.00–17.00.

Ülejäänud nädalapäevadel  toimuvad psühholoogide vastuvõtud 
Tallinna mnt 9 (psühholoogiateenistuses): 
Urve Uusberg K 9–14, 
Pille Kuldkepp E 9–15, T, N 9–17

Vastuvõtule tervisekeskuse psühholoogi kabinetti esmaspäe-
viti ja kolmapäeviti on oodatud esmased patsiendid, kes tulevad 
perearsti, psühhiaatri  või mõne teise eriarsti saatekirjaga esma-
seks konsultatsiooniks ja ravivajaduse-sekkumiste hindamiseks. 

Edasiseks teraapiaks, nõustamiseks, uuringuteks  kutsuvad 
psühholoogid oma patsiendid psühholoogiateenistusse Tallinna 
mnt 9.

Psühholoogi vastuvõtule registreerida saab inimene ise või 
teda suunav arst haigla polikliiniku registratuuris, tel 48 44 050.

LOODUSKOSMEETIKA TÖÖTUBA 
MTÜ Jätkusuutlik Vana-Vigala korraldab 

2. novembril algusega kell 10.00 hostelis Heltan 
(Hirvepargi tee 33A Vana-Vigalas) 

looduskosmeetika ehk mahekosmeetika töötoa. 

Töötuba juhendab Ene Lill Tervisekeskusest Harmooni-
kum. Tutvume kreemivalmistamise põhitõdedega ja lisandi-

tega (taimed, lõhnad) ning valmistame ka kreeme. 

• Osalemiseks palume kindlasti registreerida, sest kohtade 
arv on piiratud;

• teata telefonil: 5660 4062 või 5650 5783 või e-mailil: 
info@jatkusuutlik.ee;

• omaosalus 7 €.

Looduskosmeetika õpitoa tegevus saab teoks projekti 
„Keskkonnasõbralikud üritused Vana-Vigalas” raames, 
mida toetab osaliselt KIK-i keskkonnateadlikkuse prog-

ramm.

Looduskaunis kohas Nõmmeotsa külas müüa Mäealuse 
kinnistu (3400 m2) koos lõpetamisjärgus majaga. 

Hind 107 000 €.
Info tel 505 9434

Kallid puuetega inimesed ja klubi Elulust!

Saame kokku Märjamaa sotsiaalkeskuses 
neljapäeval, 31. oktoobril kell 11:00.

Infot jagab Tervise Abi OÜ.

 Kohvilaua taga peame plaane, mida huvitavat järgmisel 
aastal ette võtta.

Ostame metsakinnistuid 
(ka koos põllumaaga) 

ja kasvavat metsa 
(raieõigust)

Tel 528 4932 
Riho Alavee

info@timberston.ee

Pubis Vana Bussikas 
8. novembril algusega 

kell 22 
TANTSUÕHTU 

JÜRI HOMENJAGA

Pääse 5 eurot
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K 30.10 kl 17.00 
„AASTA TÄIS DRAAMAT”
USA dokumentaalfilm 1.50 (MS –12)

K 30.10 kl 19.00; 21.00 
„LÕPUKS ON IKKAGI DRAAMA”
EESTI – BALTI MEEDIA ÜLIKOOL 
draama lühifilmid 1.23 (MS –12)

N 31.10 kl 17.00 
„LÕPUKS ON IKKAGI DRAAMA”

N 31.10 kl 19.00; 21.00 
„MINA, LEONARDO”
ITAALIA draama 1.30 (MS –12)

R 1.11 kl 15.00; 17.00 
„LUSTAKAD KARUD. KOLME 
MAAILMA SALADUS”
USA kogupere-joonisfilm 1.23 (L) 
eesti keeles

R 1.11 kl 19.00; 21.00 
„ÜHEMEHESHOW”
EESTI–USA komöödia-draama 1.37  
(K –14)

P 3.11 kl 15.00; 17.00 
„LUSTAKAD KARUD. KOLME 
MAAILMA SALADUS” 

P 3.11 kl 19.00; 21.20 
„TERMINAATOR: SÜNGE SAA-
TUS”
USA märuli-ulme-seiklusfilm 
2.08 (K –12)

E 4.11 kl 17.00; 19.00 
„ÜHEMEHESHOW”

E 4.11 kl 21.00 
„SINU PÄEVAD ON LOETUD”
USA õuduspõnevik 1.30 (K –12)

T 5.11 kl 17.00 
„ROBO”
VENEMAA kogupere ulmefilm 1.30 
(MS –6)

T 5.11 kl 19.00; 21.00 
„ÜHEMEHESHOW”

K 6.11 kl 17.00 
„LUSTAKAD KARUD. KOLME 
MAAILMA SALADUS”

K 6.11 kl 19.00; 21.20 
„TERMINAATOR: SÜNGE SAA-
TUS”

HINNAD

Koolieelik 2.00 €
Õpilane, pensionär 3 €
Täispilet, sh üliõpilased 4 € 
3D passiivprillid 1 €

VALGU RAHVAMAJAS 
(KÜLAKESKUSES)

reedel, 8. novembril kell 20.00

PEREKLUBI

Tantsuks
TAURI ANNI

Osalustasu 20 € pere

*viktoriin
*õnneloos

*kohv korraldaja poolt

Info ja reg: 5302 1959

MÜÜA VALGU RAHVAMAJA
50 000 €

RAIN TALISOO  │  Ärikinnisvara konsultant
+372 5154 297  │  rain.talisoo@domuskinnisvara.ee

Reedel, 8. novembril 
kell 22.00

PUBI SÜNNIPÄEV

Plaate keerutab 
DJ Riho Pruul

Pilet 5€
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EELK 
Märjamaa 
Maarja 
kogudus

NB! Alates 3. novembrist toi-
muvad jumalateenistused
kogudusemajas (Pärnu mnt 26)

Pühapäev, 3. november
21. pühapäev pärast nelipüha
11.00 Missa (kogudusemaja)

Esmaspäev, 4. november
7.30 Missa (Maarja kirik)
18.00 Palvetund (kogudusemaja)

Teisipäev, 5. november
7.30 Missa (kogudusemaja)

EEKBL Märjamaa 
vabakogudus
Jumalateenistus pühapäeviti 
kell 14 Pargi tn 19 

EELK Kullamaa 
Püha Johannese kogudus

Armulauaga jumalateenistus 
pühapäeviti kell 11

EELK Vigala Maarja 
kogudus

Jumalateenistused igal pühapäe-
val kell 11

Miski ei kao päriselt, 
me mäletame 

ja oleme tänulikud!

Südamlik kaastunne Malle 
Toomele kalli ema, ämma, 
vanaema ja vanavanaema 

LINDA OTSA 
kaotuse puhul. 

Töökaaslased 
TAVS Auto OÜ-st ja Inga

Märjamaa 
rahvamajas 

30. oktoober kell 11 
Nukuteatri etendus „Seitsme-
päine haldjas“, al 5. eluaastast, 
pilet 6.-/8./10.-

31. oktoober kell 19 
Pärimustantsude õhtu, pääse 
vabatahtliku annetusena

1. november kell 20 Comedy 
Estonia, piletid 10.-/12.- Pi-
letilevis ja tund enne algust 
kohapeal

2. november kell 18 Hinge-
depäeva kontsert Tõun ja Paul 
Neitsov, pilet 10.-/12.-

9. november kell 11 
Hõbelusikapidu

14. november kell 10 
Doonoripäev

15. november kell 19 
Koolinoorte DISKO 

16. november kell 18 
Segakoor Rello 25. aastapäeva 
kontsert ja pidu

18. november kell 19 
Endla Teatri etendus 
„Daamid“, pilet 13.-/15.-

1. detsember kell 16 
Advendikontsert ja advendi-
tule süütamine  

9. detsember kell 10 Silmade 
kontroll ja prillide müük

10. detsember kell 11 Vil-
jandi Lasteteater Reky „Hunt 
Kriimsilma talvetembud“ 8.-

10. detsember kell 17 
Muusikakooli talvekontsert

12. detsember kell 19 
Jõulukontsert „Aeg hingele“ 
Mari Jürjens, klaveril Aivar 
Surva, pilet 12.-/15.-

13. detsember kell 18 Laste 
jõulupidu (noortekeskuses) 

15. detsember kell 14 

Eakate ja puuetega inimeste 
jõulupidu, eelregistreerimise-
ga, 5.-

20. detsember kell 20 Aas-
talõpupidu Mait ja Mikko 
Maltis, üllatusesinejad, eelre-
gistreerimisega, pilet 20.-  

22. detsember kell 18.19
Talve teretamine

Rahvamaja teisel 
korrusel näitus 
„ESTRAADI- 
ANSAMBLID 

MäRJAMAAL“ 
Fotod 

Uno Kiisma erakogust

I korruse peeglisaalis 
fotod 

heakorrakonkursist 
“KAUNIS KODU 2019”

Laudade, piletite ja kohtade 
broneerimine tel 5656 4614 
või marjamaa.rahvamaja@

marjamaa.ee
www.marjamaarahvamaja.ee

Päike paitagu Su kalmu, 
kuu ja tähed valvaku.

Mälestame 
suure pere ema 

ELVE IVA 

ja avaldame kaastunnet 
lastele perekondadega ning 

õdedele. 

Oese küla rahvas

Haimre rahvamajas

2.11 kell 14.00 Hingedepäeva 
lõunakohv Eha Kaljusaarega 
„Vaimupuudutus”, esineb ka 
ansambel „Viisitarid” Osalus-
tasu 2 €
7.11 kell 18.00 - 19.30 Töö-
tuba Anna Frank-Vironiga 
„Kuidas rääkida lastega tund-
likel teemadel?” Osalustasu 
2 €
12.11 kell 18.00 - 20.00 Õpi-
tuba Tiina Sillastega „Teeme 
sügise värvilisemaks”. Osa-
lustasu 10 €

Mis tulema peab, see tuleb.
Kel aeg saab täis, see läheb.

Minnes kustutab ta 
maapealse tule

ja süütab taevas särava tähe.

Malle perega!
Meie siiras kaastunne 

EMA 
kaotuse puhul.

Pärna 18 elanikud

Lahkus meie kallis naaber
JOHANNES NURMSOO

 
Südamlik kaastunne

poegadele peredega ja 
Maretile

armsa isa, vanaisa ja 
lähedase inimese
kaotuse puhul.

 
Laane 10 elanikud

Mälestame 
kauaaegset naabrimeest 
ENDEL RAHUOJA

Avaldame kaastunnet 
omastele. 

Sirje, Luule, Vello

Head naabrimeest 
ENDEL RAHUOJA 
mälestab ja avaldab 

kaastunnet Enno perele 

Anu perega

Südamlik kaastunne Maretile 
JOHANNESE 
kaotuse puhul. 

Siiri ja Heinu

Avaldan kaastunnet lastele ja 
lähedastele 

JOHANNES NURMSOO 
kaotuse puhul. 

Igor

Mälestame 
kallist külameest 

AKSEL VIISUTIT

Avaldame kaastunnet 
abikaasale ja 

lastele peredega.

Sulu külarahvas
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TEENUSED
Teen nii keevitus- kui torutöid. 
Võimalik keevitada roostevaba, 
alumiiniumit ja musta metalli. 
Erinevad küttesüsteemiga seon-
duvad torutööd, katelde remont. 
Info tel 5841 6727 või 
Taavo.Weld@gmail.com

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, hind 1,09 €/min, 
vaata ka: ennustus.ee

Korstnapühkimisteenus.
Tel 5333 0556
korstnahooldus@mail.ee

Kõik ehitustööd! Siseviimistlus 
ja välistööd, saunad, vannitoad, 
katused jne. Ka muu, mis ehitusse 
puutub, küll koos lahenduse leia-
me. Marko, tel 5399 2362

MerineeH OÜ pakub raamatupi-
damisteenust nii ettevõtetele kui 
ka korteriühistutele. Majandus-
aasta aruanded. Hinnad kokku-
leppel. Küsi lisa merineehe@
gmail.com.  Mob 5331 7306  

Rehvivahetus Märjamaal Orgital. 
Tel 522 3334

MÜÜK
Müüa sauna- ja suitsuahjud, boi-
lerid. Vajadusel kaup koju kätte 
ja paigaldus. Hinnad soodsad. 
Tel 505 4355

Aasta kuivanud lõhutud kütte-
puud. Valikus on lepp, sanglepp, 
kask. Pikkused 30 cm, 38 cm, 
50 cm. Vedu al 5 rm. 30 cm 
sanglepp 40 l võrgus (2.90). 
Tel 5373 7294 Kanarbiku talu

Kuivad küttepuud. Tel 5684 2621

Müüa soodsalt väiksem kogus 
turbabriketti (kiletatud). Lisainfo: 
Helle, tel 5191 7496

OST
Ostan sõidukorras sõiduauto või 
väikebussi. Võib vajada pisut re-
monti või olla ka ilma ülevaatuse-
ta. Tel 5819 0200, 
ilusvalgus@gmail.com

OÜ Estest PR ostab metsa- ja 
põllumaad. Tel 5045 215, 
5145 215, info@est-land.ee

88 Ilse Umberg
88 Milvi Vakkermann
86 Arnold Oppi
85 Raimond Buht
84 Anatoli Šaljuta
84 Olev Roosi
84 Aina Juur
81 Laine Kiisa
80 Helle-Riina Lauri
80 Maimu Kalda
79 Mart Amos
79 Jüri Veske
78 Arnold Veli
78 Ester Klaas
77 Helle Laaser
75 Alvar Looring
75 Maire Kasari
65 Arvi Viiart
65 Viktor Starodubtsev
65 Anatoly Rytik

Välja 2 Märjamaa
• Rehvitööd 
• Kohapeal suur valik 

tuntud fi rmade uusi 
rehve 
UUED REHVID 
SOODUSHINNAGA 
13” al 32 €
14” al 34 €
15” al 38 €
16” al 49 €
17” al 55 €

Küsi pakkumist!
56 59 824

jansenrehvid@hot.ee
www.jansenrehvid.ee

* Tööriistade ja kaubi-
kute rent

* Akende müük ja pai-
galdus, mõõtmine

* Kasutatud kodumasi-
nate müük. Järelmak-
su võimalus

* Kodumasinate remont 
ja paigaldus 

Facebook.com/kasuta-
tud kodutehnika

Pärnu mnt 68
Tel 5566 9903

Avatud E–L

KORVTÕSTUKI
 TEENUS

Tel 526 6518

Märjamaal tegutsev 
Harda kohvik otsib 

oma kollektiivi 
kohusetundlikku ja 
arenemisvõimelist 

KOKKA. 
Erialane haridus ei ole 

nõutav, vajadusel väljaõpe 
kohapeal. Huvi korral võtta 

ühendust meiliaadressil 
ailenkallaste@gmail.com 

või telefonil 551 0106.


